
 

1 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

Příloha č. 2   ADRESÁŘ SUBJEKTU SPOLUPRACUJÍCÍCH S OSPOD 

 

vztahuje se k plnění standardu č. 1a, 3b, 7b, 9b 

 

  

  

 

 platí od 1.1.2015 

          revize provedena dne 31.3.2020 

plánovaná revize: 3 roky (v případě potřeby proběhne revize dříve) 

 

 

 

 

Vytvořeno pracovníky OSPOD v rámci projektu „Aplikace standardů kvality 

sociálně-právní ochrany dětí do praxe OSPOD Města Přeštice“ 

(reg.č.CZ.1.04/3.1.03/C2.00057) realizovaného v rámci Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost  

 

 

 

Určeno pro: referenty sociálních věcí, OSPOD 

 

    Zaktualizovala: ………………………………... 

       Ing. Bc. Lenka Hříšná 
       osoba odpovědná za aktualizaci 

 

 

    Schválila: ……………………………………. 

      Zdeňka Bártová, DiS. 
         pověřená vedením odboru sociálních věcí a  

      zdravotnictví  



 

2 
 

ADRESÁŘ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

ADRESÁŘ OBSAH: 

Služby pro rodiny s dětmi  str. 7-8 

Archa pro rodiny s dětmi - Diakonie Západ 
DOMUS, Centrum pro rodinu 
Humanitární sklad, Diecézní charita Plzeň 
Latus pro rodinu, o.p.s. 
Koukolíková Václava, Hlídání dětiček 
Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s  
Ponton, z.s. 
Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže Plzeň 

 

Poradny a centra   str. 8-12 

Advokát, mediátor 
Bílý kruh bezpečí  
Centrum na podporu integrace cizinců  
Organizace na pomoc uprchlíkům 
Centrum pro zdravotně postižené Plzeňského kraje, o.p.s. 
Člověk v tísni, o.p.s.  
Diakonie Západ  
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Přešticích 
Ledovec, o. s. 
Občanská poradna Plzeň  
Dítě, rodič, prarodič, z.s.  
Plzeňská unie neslyšících  
Poradna náhradní rodinné péče - Sdružení pěstounských rodin 
Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, o.p.s 
Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy – MÚSS Klatovy 
Probační a mediační služba ČR – středisko Plzeň 
TyfloCentrum Plzeň, o.p.s.  
Tyfloservis, o.p.s 
Linka pro rodinu a školu 
 

Služby pro osoby ohrožené drogovou závislostí  str. 12-13 

K – centrum, Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 

P - centrum, Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 
Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s., další služby 
Point 14 – středisko pro konzultaci a prevenci 
Spolek Ulice Plzeň 
 

Pobytová zařízení  str. 14 

Azylový dům NADĚJE 
Azylový dům Plzeň – MáTa pro rodinu 
Domov pro matky s dětmi v tísni Domažlice 
Domov sv. Zdislavy, Městská charita Plzeň 
Domov sv. Zdislavy pro matky s dětmi v tísni, Klatovy 
Sociální ubytovna, Klatovy 

 



 

4 
 

Pobytová zařízení pro děti  str. 15-18 
Dětské centrum Plzeň  
Dětský diagnostický ústav Plzeň 
Dětský domov Čtyřlístek 
Dětský domov DOMINO 
Dětský domov Horšovský Týn 
Dětský domov Kašperské Hory 
Dětský domov Nepomuk 
Dětský domov Mariánské Lázně a Aš 
Dětský domov se školou Měcholupy 
Dětský domov Staňkov 
Dětský domov Trnová 
Diagnostický ústav pro mládež Praha (dívky) 
Diagnostický ústav pro mládež Praha (chlapci) 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Hostouň 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Žlutice 
Výchovný ústav Černovice 
Výchovný ústav a střední škola Terešov 
Výchovný ústav a střední škola Počátky 
Výchovný ústav a střední škola Jindřichův Hradec 
Zařízení FOD v Janovicích nad Úhlavou, ZDVOP, Klokánek 
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Delfínek 
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Robinson, Klenčí od Čerchovem, Stod 
 

Školská zařízení  str. 18-21 
Středisko volného času Slunečnice Přeštice 
Mateřská škola Borovy  
Základní škola a mateřská škola Dolní Lukavice 
Základní škola a Mateřská škola Horšice 
Mateřská škola Chlumčany 
Základní škola Chlumčany 
Základní škola a mateřská škola Letiny 
Základní škola a mateřská škola Lužany 
Mateřská škola Merklín 
Základní škola Merklín 
Základní škola speciální Diakonie ČCE Merklín 
Mateřská škola Oplot  
Mateřská škola Přeštice, Dukelská 
Mateřská škola Přeštice, Gagarinova 
Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 
Mateřská škola Příchovice 
Základní škola a mateřská škola Řenče 
Základní škola a mateřská škola Skočice 
Mateřská škola Štěnovice 
Základní škola Štěnovice 
Pedagogicko – psychologická poradna Plzeň  

 
Obvodní zdravotnická střediska  str. 21-22 
Praktický lékař pro děti a dorost Chlumčany a Dobřany 
Praktický lékař pro děti a dorost Merklín 



 

5 
 

Praktický lékař pro děti a dorost Přeštice 
Praktický lékař pro děti a dorost Štěnovice 

 
Odborné služby  str. 22-24 
Psychiatrická ambulance Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, Přeštice 

Psychiatrická ambulance Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, Plzeň-Bory 
Psychordinace Smrková s.r.o., psychiatrická a psychologická ambulance 
Ordinace psychologického poradenství 
PhDr. Gregorová 
PhDr. Chodorová 
PhDr. Kozová 
PhDr. Střelcová 
PhDr. Nechutná 
PaedDr. PhDr. Eduard Hejduk 
Mgr. Monika Farkašová 
Mgr. Diana Valečková 
MUDr. Jitka Rumlová 

 
Nemocnice  str. 24-25 
Fakultní nemocnice Plzeň 
Fakultní nemocnice Plzeň - Dětská klinika, Lochotín 
Fakultní nemocnice Plzeň, Bory 
Klatovská nemocnice, a.s.  
Mulačova nemocnice, s.r.o., Plzeň 
Nemocnice u Sv. Jiří, s.r.o., Plzeň 
EUC klinika Plzeň s.r.o. (Poliklinika Denisovo nábřeží, pediatrie)  
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Stodská nemocnice, a.s.  
 

Policie  str. 25-26 
Městská policie Přeštice  
Obvodní oddělení PČR Přeštice 
Obvodní oddělení PČR Dobřany 
Obvodní oddělení PČR Plzeň - venkov 
Obvodní oddělení PČR Stod  
Obvodní oddělení PČR Švihov 
 

Soudy  str. 26-27 
Krajský soud v Plzni  
Okresní soud Plzeň - jih 
Okresní soud Plzeň-město  
Okresní soud Plzeň-sever  
Okresní soud v Klatovech  
 

Okresní správy sociálního zabezpečení  str. 27 
Okresní správa sociální zabezpečení Klatovy  
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - jih  
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město  
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever  



 

6 
 

 
 
Úřady práce  str. 27-28 
Úřad práce ČR Plzeň  
Kontaktní místa: 
Úřad práce ČR Přeštice 
Úřad práce ČR Stod 
 

Městské úřady, Krajský úřad  str. 28-31 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
Magistrát města Plzeň 
Městský úřad Blovice 
Městský úřad Dobřany 
Městský úřad Klatovy 
Městský úřad Nepomuk  
Městský úřad Přeštice 
Městský úřad Stod 
Úřad Městského obvodu Plzeň 1 - 10 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí  
 
Obecní úřady obcí na území obvodu s rozšířenou působností  str. 31-34 
Městský úřad Přeštice – Skočice, Zastávka, Žerovice 
Obecní úřad Bolkov 
Obecní úřad Buková  
Obecní úřad Čižice 
Obecní úřad Dolce - Štíhlov 
Obecní úřad Dolní Lukavice - Krasavce, Lišice, Snopoušovy 
Obecní úřad Horní Lukavice 
Obecní úřad Horšice - Újezd, Vitouň 
Obecní úřad Chlumčany - Hradčany 
Obecní úřad Kbel - Luž. Nová Ves, Malinec, Mečkov, Nová Ves 
Obecní úřad Lužany - Dlouhá Louka, Zelené, Zelená Hora 
Obecní úřad Merklín -Kloušov, Lhota 
Obecní úřad Nebílovy 
Obecní úřad Netunice 
Obecní úřad Oplot 
Obecní úřad Otěšice 
Obecní úřad Předenice 
Obecní úřad Příchovice - Kucíny, Zálesí 
Obecní úřad Ptenín  
Obecní úřad Radkovice 
Obecní úřad Roupov 
Obecní úřad Řenče - Háje, Knihy, Osek, Libákovice, Plevňov, Vodokrty 
Obecní úřad Skašov - Luh 
Obecní úřad Soběkury - Horušany 
Obecní úřad Štěnovice 
Obecní úřad Týniště 
Obecní úřad Útušice - Robčice 
Obecní úřad Vlčí 
 



 

7 
 

 
Ubytovny  str. 34-35 
 
Přeštice: 
Hotel Spolkový dům  
Hotel Sport Přeštice 
WILTEX, s.r.o.  
 
Žerovice: 
Ubytování p. Taišl 
 
Plzeň:  
Aldivia, s.r.o.  
Ubytovna Borská 67 
 
Janovice nad Úhlavou: 
Ubytovna Janovice 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

Služby pro rodiny s dětmi:  

Archa pro rodiny s dětmi - Diakonie Západ 
Prokopova 17, 301 00 Plzeň 
Tel: 733 614 645 
Email: archa@diakoniezapad.cz 
Web: www.diakoniezapad.cz 
Služby určené pro děti, mládež a dospělé, jsou poskytované v zařízení anonymně, bezplatně a 
diskrétně. Poskytnutí podpory rodinám s dětmi v obtížné situaci, aby vlastními silami dokázaly 
vytvářet vhodné prostřední pro rozvoj dítěte a vedly nezávislý život v rámci společnosti. Služby jsou 
poskytovány krátkodobě či dlouhodobě, v prostorách organizace nebo v přirozeném prostředí rodiny. 
 

DOMUS Centrum pro rodinu 
Černická 887/9, 301 00 Plzeň 
Tel: 734 256 588 (sanace), 734 310 259 (NRP) 
Ambulance, sanace: 
Email: domus@domus-cpr.cz 
Web: domus-cpr.cz 
Podpora a doprovázení rodiny takovým způsobem, aby bylo dosaženo stabilního rodinného prostředí 
pro zajištění zdravého vývoje dítěte, jeho bezpečné a podnětné výchovy a pro spokojené a zdravé 
soužití všech členů rodiny. Poskytují poradenství (výchovné, výživa, vztahové, ...) a nácvik konkrétních 
rodičovských dovedností - nácvik chování v konkrétních zátěžových situacích. Doprovázení do 
institucí, úřadů apod. Sociální práce s rodinou v rozvodu (práce s rodiči i dětmi). Zprostředkování 
právního poradenství a advokátních služeb, psychologických služeb.  

 
Humanitární sklad, Diecézní charita Plzeň 
Cukrovarská 16, 301 00 Plzeň 
Tel: 377 320 621, 731 433 018, 731 591 889 
 

LATUS pro rodinu, o.p.s. 
Pobřežní 8, Plzeň – Pondělí 13 - 15 hodin 
Tel: 775 969 063 
Email: info@latusprorodinu.cz 
Web: www.latusprorodinu.cz 
Doprovázení pěstounských rodin, asistovaný kontakt dítěte s biologickou rodinou, poradenství a 
psychologickou pomoc, letní tábory pro děti. 
 

Koukolíková Václava 
Hlídání dětiček 
Lužany 7, 334 54 Lužany u Přeštic 
Tel: 721 331 277 
Email: vaclava.koukolikova@gmail.cz 
 

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s  
Kaznějovská 1517/51, 323 00 Plzeň 
Tel: 377 260 425, 777 316 631, 732 773 858 
Email: rodiny@totemplzen.cz 
Web: www.totemplzen.cz 

http://www.diakoniezapad.cz/
mailto:domus@domus-cpr.cz
https://domus-cpr.cz/
mailto:info@latusprorodinu.cz
mailto:vaclava.koukolikova@gmail.cz
mailto:rodiny@totemplzen.cz


 

9 
 

Posláním SAS pro rodiny s dětmi realizované TOTEM, z.s. je podpora rodin s dětmi v Plzeňském 
regionu, které se nacházejí v nepříznivých životních situacích. Služba pro rodiny s dětmi se snaží 
předcházet ohrožení vývoje dětí, napomáhat jim při řešení individuálně obtížných situací a 
maximálně zmírňovat rizika dopadu na rodinu. 
 

Ponton, z.s. 
Sady pětatřicátníku 94  
301 00 Plzeň  
Tel. 773 334 363, 377 220 557 
Email: info@ponton.cz 
Web: www.ponton.cz 
Nabízí poskytování specifických typů sociálních služeb, zejména nízkoprahového charakteru, dle 
potřeb cílových skupin. Realizuje vzdělávací programy pro děti, mládež a rodiny nacházející 
se v nepříznivé sociální situaci. Vytváří vzdělávací programy přispívající ke zdravému vývoji 
dětía mládeže a k odstraňování sociálního vyloučení, realizovat nevýdělečné vzdělávací aktivity 
zvyšující kompetence učitelů v oblasti sociální integrace. 
 

Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže Plzeň 
Revoluční  98, 312 00 Plzeň 
Tel: 377 266 953 
Email: sdbplzen@sdbplzen.cz 
Web: www.sdbplzen.cz 
Nabízí volnočasové aktivity a sociální služby pro děti, mládež a rodiny. 
Zařízení odborného poradenství pro péči o rodinu a děti. 

 
Poradny a centra: 

 
Advokát, mediátor 
JUDr. Táňa Šůsová 
Tel: 778 041 556 
Email: tana.susova@aksusova.cz 

 
Bílý kruh bezpečí  
Jungmanova 1, 301 00 Plzeň 
Tel: 734 157 200, 116 006 
Email: ksp.plzen@bkb.cz 
Web: www.bkb.cz 
Služba pomáhá především zvlášť zranitelným obětem kriminality a pozůstalým po obětech, kdy je 
jejich újma intenzivní a délka potíží trvá v čase déle, a proto vyžadují zvláštní podporu. Odbornou 
pomocí respektuje aktuální stav oběti, pomáhá oběť stabilizovat, poskytuje emocionální podporu, 
praktické rady a organizační postupy. Mezi vyhledávané formy pomoci patří osobní intervence, 
výjezdy, doprovody na instituce, asistence při komunikaci s orgány činnými v trestním řízení, vyplnění 
formulářů, služba důvěrníka (např. při výslechu, k soudu, příprava na hlavní líčení, pomoc při 
uplatňování náhrady škody po pachateli, peněžité pomoci aj.). Cílem je poskytnutí podpory v oblasti 
psychických reakcí na situaci ohrožení a na traumatické zážitky spojené s vlastní újmou oběti 
kriminality.  
 

 

mailto:info@ponton.cz
mailto:sdbplzen@sdbplzen.cz
mailto:ksp.plzen@bkb.cz


 

10 
 

Centrum na podporu integrace cizinců  
Americká 39, 301 00 Plzeň  
Tel: 725 874 976, 377 223 157 
Email: icplzen@suz.cz 
Web: www.integracnicentra.cz 
Služba je určena cizincům s dlouhodobým či trvalým pobytem ze zemí mimo EU. Poskytuje sociální 
poradenství na území celého Plzeňského kraje kvalifikovanými pracovníky a tlumočníky. Terénní 
program zahrnuje zejména monitoring situace cizinců, doprovody cizinců na úřady, informování o 
poskytovaných službách a poskytování poradenství v terénu. Cílem služby je zajistit dostupnost 
sociální služby center cizincům v jejich přirozeném prostředí, zvýšit sociokulturní orientaci cizinců 
v ČR, zvýšit právní povědomí cizinců, zprostředkovat doprovod a asistencí cizinců v ČR, předcházet a 
omezit dopady sociálního znevýhodnění cizinců a podpořit prevenci výskytu sociálně patologických 
jevů v uzavřených komunitách cizinců.  
 

Organizace na pomoc uprchlíkům 
Pětatřicátníků 33, 301 00 Plzeň 
Tel.: 604 809 165 
Email: opu.plzen@opu.cz 
Web: www.opu.cz 
Pomáhá všem cizincům se všemi typy pobytů ze zemí mimo EU a jejím rodinným příslušníkům. 
Obracet se na pobočku mohou i občané ze zemí EU, kteří se ocitnou v tíživé životní situaci. 
 

Centrum pro zdravotně postižené Plzeňského kraje, o.p.s. 
Koterovská 2061/134, 326 00 Plzeň 
Tel: 377 440 854, 775 786 001 
Email: plzen@czppk.cz 
Web: www.czppk.cz 
 

Člověk v tísni, o.p.s.  
Mikulášské náměstí 552/17, 32600 Plzeň 
Tel: 608 962 256, 774 392 950 (Jitka Kylišová),  
Email: ales.kavalir@clovekvtisni.cz 
Web: www.clovekvtisni.cz 
Zajišťování realizace humanitárních i rozvojových projektů v krizových oblastech světa, podporu snah 
o demokratizaci a dodržování lidských práv. Zabývání se sociální integrací, osvětou či vzděláváním 
ohledně problematiky chudoby, migrace a porušování lidských práv. Dluhová problematika. 
 

Diakonie Západ 
Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň 

Web: www.diakoniezapad.cz 
Služby pro děti a mládež 
Mobil: 731 517 377, Mgr. Vojtěch Vrobel 
Email: vojtech.vrobel@diakoniezapad.cz 
Služby pro rodiny s dětmi 
Mobil: 730 802 697, Mgr. Irena Macháčková 
Email: irena.machackova@diakoniezapad.cz 
Služby náhradní rodinné péče 
Mobil: 731 125 429, Mgr. Jiřina Ullmanová 
E-mail: jirina.ullmanova@diakoniezapad.cz 
Služby krizové pomoci a primární prevence 

 

mailto:icplzen@suz.cz
http://www.integracnicentra.cz/
mailto:plzen@czppk.cz
http://www.czppk.cz/
mailto:ales.kavalir@clovekvtisni.cz
http://www.clovekvtisni.cz/
mailto:vojtech.vrobel@diakoniezapad.cz
mailto:irena.machackova@diakoniezapad.cz
mailto:jirina.ullmanova@diakoniezapad.cz


 

11 
 

Mobil: 603 544 028, Mgr. Lukáš Eisenvort 
E-mail: lukas.eisenvort@diakoniezapad.cz 
Poradenské služby 
Mobil: +420 775 720 493, Jan Neckář, DiS. 
E-mail: jan.neckar@diakoniezapad.cz 
Pobytové služby pro osoby s postižením 
Mobil: 773 683 190, Michal Herajt 
E-mail: michal.herajt@diakoniezapad.cz  
 

Ambulantních služby pro osoby s postižením 
Mobil: 604 522 565, Mgr. at Mgr. Václava Bláhová 
E-mail: vaclava.blahova@diakoniezapad.cz  

 

Terénní služby pro osoby s postižením 
Mobil: 730 544 244, Bc. Andrea Milsimerová  
E-mail: andrea.milsimerova@diakoniezapad.cz 

 

 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Přešticích 
Jan Satke 
Rebcova 557, 334 01 Přeštice 
Tel: 776 116 899 
Email: prestice@evangnet.cz 
Web: www.prestice-evangnet.cz 
Nabízí klub pro děti předškolního a mladšího školního věku, klub pro mládež a dále hlídání dětí. 
Provozuje dvě nedělní školy či mateřské centrum. Pořádá dětské bohoslužby a pobyty. 
 

Ledovec, o.s. 
Ledce 1, 330 14 Ledce 
Poradenské centrum Ledovec - Plzeň 
Karoliny Světlé 13 
323 00 Plzeň 
Tel: 776 100 101, 775 725 339, 377 429 616, krizová linka: 739 055 555 
Email: por@ledovec.cz, ds@ledovec.cz 
Web: www.ledovec.cz 
Zajišťuje podporu lidem s duševním onemocněním. Poskytuje sociální služby a rehabilitace. Pomáhá 
občanům začleňovat se do společnosti. Učí je samostatnosti, soběstačnosti a nezávislosti. 
 

Občanská poradna Plzeň  
Koterovská 41, 326 00 Plzeň 
nám. T. G. M. 5, 334 41 Dobřany 
Tel: 777 964 563, 377 456 468 
Email: poradna@opplzen.cz 
Web: www.opplzen.cz 
Služba je určena všem lidem, kteří pro předcházení či řešení své nepříznivé sociální situace potřebují 
informace, rady či aktivní pomoc poradny v oblastech, ve kterých poradna své služby poskytuje.  
Služba poskytuje odborné rady, zprostředkování informací o právech, povinnostech a oprávněných 
zájmech a aktivní pomoc při řešení životních situací. Služba je poskytována pro řešení nepříznivých 
situací v různých oblastech lidského života jako např. bydlení, rodina, práce, majetek, dluhy, smluvní 
vztah. 

 

 

mailto:lukas.eisenvort@diakoniezapad.cz
mailto:jan.neckar@diakoniezapad.cz
mailto:michal.herajt@diakoniezapad.cz
mailto:vaclava.blahova@diakoniezapad.cz
mailto:andrea.milsimerova@diakoniezapad.cz
mailto:prestice@evangnet.cz
mailto:por@ledovec.cz
http://www.ledovec.cz/
http://www.opplzen.cz/


 

12 
 

Dítě, rodič, prarodič, z.s.  
Sídlo: Železniční 119/7, Plzeň  
Tel: 722 968 256 
Email: alena.weberova@osdrp.cz 
Vyhledávání dětí, na které se sociálně-právní ochrana zaměřuje. Pomoc rodičům při řešení 
výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě. Poskytování nebo zprostředkovávání 
rodičům poradenství při výchově a vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené. Pořádání v 
rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na řešení výchovných, sociálních a jiných 
problémů souvisejících s péčí o dítě a jeho výchovou. Činnost zaměřená na ochranu dětí před 
škodlivými vlivy a předcházení jejich vzniku.  
 

Plzeňská unie neslyšících  
Divadelní 310/1a 
Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 
Tel: 777 875 460, 774 273 996 
sociální služba: 777 649 899 
Email: posta@pun.cz 
Web: www.pun.cz 
Zabezpečování tlumočnických a sociálních služeb pro neslyšící a vyhledávání pracovních míst. 
 

Poradna náhradní rodinné péče - Sdružení pěstounských rodin 
Houškova 25, Plzeň 326 00  
Tel: 733 534 466 
Email: info@pestouni.cz 
Web: www.pestouni.cz 
Všestranně přispívají ke zlepšení života a šancí dětí, které nemohou žít s rodiči. Podpora rodin 
s přijatými dětmi. Služba je určena dětem vyrůstajícím v náhradní rodinné péči, rodinám s přijatými 
dětmi, biologickým rodinám těchto dětí, žadatelům a zájemcům o náhradní rodinnou péči. Poskytují 
sociální poradenství a odborné psychologické konzultace, rodinné a individuální psychoterapie pro 
rodiny s dětmi v náhradní rodinné péči.  
 

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, o.p.s 
Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň 
Tel: 775 263 426, 377 331 255 
Email: info@poradnaplzen.cz 
Web: www.poradnaplzen.cz 
Služba je poskytována rodinám s dětmi, osobám v krizi, obětem domácího násilí, … je poskytována 
bezplatně. Poskytují základní a odborné sociální poradenské služby a pomoc při řešení partnerských, 
rodinných a mezilidských vztahů a všestranně přispívá k tomu, aby manželství, rodina a jednotlivec 
plnili optimálně svou funkci a roli ve společnosti. 
 

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy – MÚSS Klatovy 
Balbínova 59, 339 01 Klatovy  
Tel: 376 326 106 -7, 737 554 823   
Email: vitkova@musskt.cz 
Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě. Poskytování 
nebo zprostředkovávání rodičům poradenství při výchově a vzdělávání dítěte a při péči o dítě 
zdravotně postižené. Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášek a kurzů zaměřených na řešení 
výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a jeho výchovou. Uzavírání dohod 

mailto:alena.weberova@osdrp.cz
mailto:posta@pun.cz
http://www.pun.cz/
mailto:info@pestouni.cz
http://www.pestouni.cz/
mailto:info@poradnaplzen.cz
http://www.poradnaplzen.cz/
mailto:vitkova@musskt.cz


 

13 
 

o výkonu pěstounské péče podle. Poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o 
zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče. 

 
Probační a mediační služba ČR - středisko Plzeň 
E. Beneše 1, 320 00 Plzeň 
Tel: 377 869 733, 773 783 677 
Email: zbenesova@pms.justice.cz 
Web: www.pmscr.cz 
Služba je určena dospělým, mladistvým i dětem mladším 15 let - pachatelé trestné činnosti, obětem 
trestných činů. Zajišťují zprostředkování řešení konfliktů spojených s trestnou činností (např. 
mediace), organizují alternativní tresty a opatření, vykonávají dohled nad podmíněně odsouzenými a 
pachateli propuštěnými z výkonu trestu, organizace výkonu trestu obecně prospěšných prací, 
informační servis a pomoc obětem trestných činů. Služba je poskytována zdarma. 
 

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s.  
Tomanova 2645/5, 301 00 Plzeň 
Tel: 377 420 481, 732 381 585, 604 434 855 
Email: info@tc-plzen.cz 
Web: www.tc-plzen.cz 
                                

Tyfloservis, o.p.s 
Tomanova 2645/5, 301 00 Plzeň 
Tel: 377 423 596 
Email: plzen@tyfloservis.cz 
Web: www.tyfloservis.cz 
Nabízíme sociální rehabilitace pro nevidomé a slabozraké. U našich klientů se snažíme podporovat 
převzetí odpovědnosti za vlastní život, samostatnost a aktivitu. Zajišťujeme rehabilitační kurzy, kurzy 
prostorové orientace, odborné poradenství, pomoc při výběru kompenzačních pomůcek a další 
služby. 
 

Linka pro rodinu a školu 
116 111 Linka bezpečí pro děti a mládež, nonstop a zdarma 
116 000 Linka pro rodinu a školu, nonstop a zdarma 
116 006 Linka pro oběti trestných činů, nonstop a zdarma 
116 123 Linka důvěry, denně 8 – 18 hod. 
Provoz služby je spolufinancován Ministerstvem práce a sociálních věcí a Ministerstvem vnitra ČR.  

 
Služby pro osoby ohrožené drogovou závislostí: 
 

K - centrum - Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 
Havířská 11, 301 00 Plzeň 
Tel: 731 522 288, 377 421 374 
Email: kcentrum@cppt.cz 
Web: www.cppt.cz 
Služba je určena osobám starším 15 let, které v důsledku užívání návykových látek hledají odborné 
informace, poradenství a jiné sociální a zdravotnické služby, potřebují přijetí a podporu k provedení 
změn směrem k návratu do společnosti a k životu bez zneužívání návykových látek. Poskytuje sociální 
poradenství a nízkoprahové služby (výměnný injekční program, testování a poradenství v oblasti 

mailto:zbenesova@pms.justice.cz
http://www.pmscr.cz/
mailto:info@tc-plzen.cz
http://www.tc-plzen.cz/
mailto:plzen@tyfloservis.cz
mailto:kcentrum@cppt.cz
http://www.cppt.cz/


 

14 
 

HIV/AIDS, virových hepatitid, testování gravidity, krizová intervence osobní i telefonická, základní 
zdravotnické ošetření a poradenství). 
 

P - centrum, Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 
Plachého 6, 301 00 Plzeň 
Tel: 731 183 394, 377 220 325 
Email: prevence@cppt.cz 
Web: www.cppt.cz 
Služba je určena třídním kolektivům 2. stupně základních a středních škol, třídním kolektivům se 
zvýšenou možností výskytu rizikového chování, dětem dospívajícím s obtížemi ve vztazích a 
komunikaci s vrstevníky, spolužáky, pedagogy, experimentujícím a užívajícím návykové látky, včetně  
alkoholu, s problematickými projevy chování, pedagogům, rodinám a blízkým s výše uváděnými 
obtížemi. Služba poskytuje programy všeobecně primární prevence, individuální a rodinné 
poradenství cílené na kontinuální práci s dětmi, dospívajícími, jejich rodiči nebo osobami blízkými a 
tematické semináře zaměřené na vzdělání v konkrétních okruzích prevence a rizikového chování. 
 

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s., další služby: 
Adiktologická a preventivní ambulance -21 – terapie lidem do 21 let a jejich blízkým, tel.: 724 384 461 
Ambulance pro nelátkové závislosti, tel.: 724 384 461 
Program pro osoby v konfliktu se zákonem, tel.: 724 890 073 
Program následné péče, tel.: 737 143 035 
 

Point 14 – středisko pro konzultaci a prevenci 
Husova 14, 301 00 Plzeň 
Sušická 75, Plzeň 
Tel. 377 235 526, 777 064 473, 731 656 023 
Email: marcin@point14.cz 
Web: www.point14.cz 
Služba je určena dětem a mládeži ve věku 16-26 let, ohrožených společensky nežádoucími jevy, 
obětem domácího násilí, obětem trestné činnosti, osobám bez přístřeší, osobám ohrožených 
závislostí nebo závislým na návykových látkách, osobám v krizi, osobám žijící v sociálně vyloučených 
komunitách, osobám, které vedou rizikový způsob života nebo etnickým menšinám. Služba poskytuje 
potravinový servis a potravinové doplňky pro klienty v situaci finančního a sociálního debaklu, úplný 
hygienický servis, včasnou krizovou intervenci, poradenství v oblasti infekčních a jiných zdravotních 
rizik, orientační testování HIV, VHB, VHC, syfilis z kapilární krve, orientační testování na přítomnost 
metabolitů návykových látek v moči, dámský klub - služba pro ženy a dívky bez přístřeší závislé na 
návykových látkách a vzdělávací programy pro odbornou veřejnost. 
 

Spolek Ulice Plzeň 
Korandova 14, 301 00 Plzeň 
Tel: 725 311 814, 728 243 690 
Email: info@ulice-plzen.com 
Web: www.ulice-plzen.com 
Všechny služby Spolku Ulice Plzeň jsou poskytovány bez ohledu na pohlaví, rasu, politické 
přesvědčení, náboženské vyznání, státní příslušnost, právní či společenské postavení a 
socioekonomické možnosti žadatele o službu. 
Jsou veřejně přístupné a poskytované bez zbytečných odkladů. 
Jednání se zájemcem o službu může proběhnout s uživatelem jakékoliv návykové látky, vždy je 
provedeno zhodnocení stavu klienta a potřebnosti služby.  

mailto:prevence@cppt.cz
http://www.cppt.cz/
mailto:marcin@point14.cz
http://www.point14.cz/
mailto:Email:%20info@ulice-plzen.com
http://www.ulice-plzen.com/


 

15 
 

 
Pobytová zařízení: 
 

Azylový dům NADĚJE 
Železniční 314/36, 326 00 Plzeň 
Tel: 377 430 359, 608 782 323 
Email: plzen@nadeje.cz 
Web: www.nadeje.cz 

 
Azylový dům Plzeň – MáTa pro rodinu 
Lochotínská 37, 301 00 Plzeň 
Tel: 377 423 973, 724 667 638 
Email: info@mataprorodinu.cz; teren@mataprorodinu.cz 
Web: www.mataprorodinu.cz  
Poskytují pomoc spojenou s přechodným ubytováním nezletilým dětem s jejich zákonnými zástupci a 
těhotným ženám starším 18 let, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci na dobu nezbytně nutnou 
k jejímu vyřešení. Nepříznivou sociální situací rozumíme bytovou krizi vždy v kombinaci s dalšími 
problémy (neurovnaná rodinná situace - rozvod, domácí násilí, násilí na dětech, ztráta příjmu, atd.) 
 

Domov pro matky s dětmi v tísni Domažlice 
Havlovice 5, 344 01 Domažlice 
Tel: 379 776 388, 731 433 006 
Email: dmdhavlovice@dchp.charita.cz 
Web: www.dchp.cz 
 

Domov sv. Zdislavy, Městská charita Plzeň 
Čermákova 2368/29, 301 00 Plzeň 
Tel: 377 423 159, 731 433 106 
Email: dmd@mchp.cz 
Web: www.mchp.cz 
 

Domov sv. Zdislavy pro matky s dětmi v tísni, Klatovy 
Měchurova 317, 339 01 Klatovy II 
Tel: 376 323 210, 731 433 085 
Email: dmd@charitakt.cz 
Web: www.charitakt.cz 
 

Sociální ubytovna  
Koldinova 277, 339 01 Klatovy  

Tel: 376 311 580 
 

Email: machackova@musskt.cz 
 

Web: www.musskt.cz 

 
 
 

mailto:plzen@nadeje.cz
mailto:info@mataprorodinu.cz
http://www.mataprorodinu.cz/
mailto:dmdhavlovice@dchp.charita.cz
http://www.dchp.cz/
mailto:dmd@mchp.cz
http://www.mchp.cz/
http://www.charitakt.cz/
mailto:machackova@musskt.cz


 

16 
 

Pobytová zařízení pro děti: 
 

Dětské centrum Plzeň  
Na Chmelnicích 617/6, 323 00 Plzeň (do 1 roku) 
Tel: 378 037 823, 724 888 807 
Partyzánská 55, 312 05 Plzeň (od 1 do 3 let) 
Tel: 378 037 820, 702 176 602  
Fax: 378 037 834 
Email: infodcp@plzen.eu 
Web: www.detskecentrumplzen.cz 
Služba je určena dětem od narození zpravidla do 1 roku věku (u dětí s postižením posunutí věkové 
hranice). Matkám s malými dětmi a rodinám původním a náhradním. Služba poskytuje komplexní 
péči o děti, přípravu děti před realizací náhradní rodinné péče, poradenskou péči, krizovou pomoc 
matce a dítěti a má podíl na přípravě žadatelů o náhradní rodinnou péči.  
 

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Plzeň 
Karlovarská 67, 323 00 Plzeň 
Sociální pracovnice: 777 722 329  
Mobil pro noc: 777 179 175  
Email: dduplzen@dduplzen.cz , svpplzen@dduplzen.cz  
Web: dduplzen.cz 
Služba je určena dětem od 1. do 9. ročníku základní školy s rizikem poruch chování, s negativními jevy 
v sociálním vývoji, s problémy v rodinném prostředí, s osobnostní problematikou a s projevy poruchy 
chování. Služba poskytuje celodenní pobyt ve středisku a to od pondělí do pátku zpravidla od 7:30 do 
15:30 hod. Dítě se ve středisku účastní školní výuky, odpoledních terapeutických, výchovných a 
zájmových činností.  
 

Dětský domov Čtyřlístek 
Zámecká 853, 348 15 Planá u Mariánských Lázní 
Tel: 374 794 350, 721 819 357  
Email: ddplana@seznam.cz  
Web: www.ddplana.cz 
 

Dětský domov DOMINO 
Vojanova 1029/22, 318 00 Plzeň 
Tel.: 373 749 211   
Tel: 603 245 144 (pí Frouzová), 778 412 244 (pí Peroutková) 
Email: dddomino@volny.cz 
Web: www.dddomino.cz 
Dětský domov Domino Plzeň byl otevřen 26. 8. 1986. Děti, děvčata a chlapci, žijí v sedmi rodinných 
skupinách. Věkové rozpětí je od 3 let až do 26 let. Ve všech rodinných skupinách se děti učí 
samostatnému hospodaření a samy se podílejí na životě svých rodin.  
 

Dětský domov Horšovský Týn 
Nová Ves 1, 346 01 Horšovský Týn 
Tel: 379 422 371, 379 422 361, 731 575 904 
Email: ddhtyn@arcom.cz 
Web: www.dd-horsovskytyn.cz 
 

 

mailto:infodcp@plzen.eu
http://www.detskecentrumplzen.cz/
mailto:dduplzen@dduplzen.cz
mailto:svpplzen@dduplzen.cz
https://www.dduplzen.cz/home/
mailto:ddplana@seznam.cz
http://www.ddplana.cz/
http://www.dddomino.cz/
mailto:ddhtyn@arcom.cz
http://www.dd-horsovskytyn.cz/


 

17 
 

Dětský domov Kašperské Hory 
Náměstí 146, 341 92 Kašperské Hory 
Tel: 376 582 217, 608 239 371, 608 437 854 
Fax: 376 582 217 
Email: ddkh@seznam.cz 
Web: www.ddkasperky.cz 
 

Dětský domov Nepomuk 
U Daliborky 278, 335 01 Nepomuk 
Tel: 371 591 648, 371 591 201 
Sociální pracovnice: 774 509 415, 371 591 648 
Email: ddnepomuk@seznam.cz 
Web: www.dd.nepomuk.cz 
 

Dětský domov Mariánské Lázně a Aš 
Palackého 191/101, 
353 01 Mariánské Lázně 
Tel: 354 622 293, 733 706 472 
Email: domov@ddmla.cz  
Na Vrchu 1207/26, 
352 01 Aš 
Tel: 351 011 090 
Email: domov@ddmla.cz 
Web: www.ddmla.cz 
 

Dětský domov se školou Měcholupy 
Měcholupy 2, 339 01 Klatovy 
Tel: 376 395 194, 376 395 390, 607 985 180, 723 699  580 
Fax: 376 395 585 
Email: socprac@ddsmecholupy.cz 
Web: www.ddsmecholupy.cz 
 

Dětský domov Staňkov 
Mathauserova 117, 345 61 Staňkov 
Tel: 379 492 103 
Fax: 379 492 103 
Email: dd_stankov@seznam.cz 
Web: www.ddstankov.cz 
 

Dětský domov Trnová 
Trnová 200, 330 13 Trnová 
Tel: 377 955 592, 377 858 018 
Krizová čísla:  603 181 789, 775 418 808 
Email: hticha@ddomovtrnova.eu 
Web: www.ddomovtrnova.eu 
 

Diagnostický ústav pro mládež Praha (dívky) 
Na Dlouhé mezi 19, 147 00 Praha 4 Hodkovičky 
Tel: 241 723 646, 241 723 216, 241 723 217 
Email: info@dum-praha.cz 

mailto:ddkh@seznam.cz
http://www.ddkasperky.cz/
mailto:ddnepomuk@seznam.cz
http://www.dd.nepomuk.cz/
tel:+420354622293
tel:+420733706472
mailto:domov@ddmla.cz
tel:+420351011090
mailto:domov@ddmla.cz
mailto:socprac@ddsmecholupy.cz
mailto:ddstankov@seznam.cz
http://www.ddstankov.cz/
mailto:hticha@ddomovtrnova.eu
mailto:info@dum-praha.cz


 

18 
 

Web: www.dum-praha.cz 
Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče je zařízení zaměřené na psychosociální problémy a 
poruchy v chování zejména u dívek ve věku 15 – 18 let. Základní diagnosticko-terapeutický program 
v rezidenční (pobytové) formě a navazujících ambulantních formách. 
 

Diagnostický ústav pro mládež Praha (chlapci) 
Lublaňská 33, 120 00 Praha 2 
Tel: 224 262 505, 224 262 506 
Email: dius@dius.cz 
Web: www.dius.cz 
Diagnostický ústav pro mládež je zařízení pro výkon ústavní výchovy a ochranné výchovy pro chlapce 
od ukončení povinné školní docházky do 18 let, popřípadě zletilých osob do 19 let věku, kteří jsou zde 
umístěni na základě rozhodnutí soudu o ústavní výchově, ochranné výchově nebo předběžném 
opatření. 
 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, 
Hostouň 
Chodské náměstí 131, 345 25 Hostouň u Horšovského Týna 
Tel: 379 496 412 
Fax: 379 496 117 
Sociální pracovnice: 379 410 151, 379 410 172 
Stř. Medvědí kámen: 739 056 633 
Email: info@vudds-hostoun.cz 
Web: www.vudds-hostoun.cz 
 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Žlutice 
Jiráskova 344, 364 52 Žlutice 
Tel: 606 889 724, 778 737 169 
Email: socialni@ddszlutice.cz 
Web: www.vuzlutice.cz 
 

Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní jídelna Černovice 
Jirákova 285, 394 94 Černovice 
Tel: 565 492 201, 565 492 203,  
Fax: 565 492 116 
Email: vu.cernovice@vucernovice.cz 

Web: www.vucernovice.cz 

Výchovný ústav a SŠ Terešov 
Terešov 1, 338 08 Zbiroh 
Tel: 371 796 570 
Fax: 371 796 747 
Email: info@vuteresov.cz 
Web: www.vuteresov.cz 
 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola a školní jídelna Počátky 
Horní 617, 394 64 Počátky 
Tel./fax: 565 495 395 
Sociální pracovnice: 565 495 384, 773 738 911 
Email: vudds.pocatky@seznam.cz 

http://www.dum-praha.cz/
mailto:dius@dius.cz
http://www.dius.cz/
mailto:info@vudds-hostoun.cz
mailto:socialni@ddszlutice.cz
http://www.vuzlutice.cz/
mailto:vu.cernovice@vucernovice.cz
http://www.vucernovice.cz/
mailto:info@vuteresov.cz
http://www.vuteresov.cz/
mailto:vudds.pocatky@seznam.cz


 

19 
 

Web: www.vupocatky.com 
 

Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec 
Gymnazijní 118/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
Tel: 384 385 709, 607 808 802, 608 808 104, 778 707 935 

Email: vum.jh@tiscali.cz 

Web: www.vujh.cz 
 

Zařízení FOD v Janovicích nad Úhlavou, ZDVOP, Klokánek 
Rozvojová zóna 514, 340 21 Janovice nad Úhlavou 
Tel: 724 567 508, 724 667 799, 378 606 853 – 855 
Fax: 378 606 851 
Email: klokanek.janovice@fod.cz  
Web: www.klokanek-janovice.cz 
Zařízení je určeno pro děti do 18 let věku.  
 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, Delfínek 
Při Dětském domově Trnová 
Trnová 200, 330 13 Trnová 
Tel: 377 955 592, 377 858 018, 775 418 808, 778 757 703 
Web: www.ddomovtrnova.cz  
Zařízení je určeno pro děti od 1 do 6 let věku. 
 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, Robinson 
Při Dětském domově Staňkov 
Klenčí pod Čerchovem 117, 345 34 Klenčí pod Čerchovem 
Tel: 377 789 694, 725 595 991 
Email: zdvop.robinson@seznam.cz 
Zařízení je určeno pro děti od 6 do 18 let věku.  
 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, Robinson 
Při Dětském domově Staňkov 
Ul. 28. října 378, 333 01 Stod  
Tel: 773 774 733 
Zařízení je určeno pro děti do 18 let věku.  
 
 

Školská zařízení: 
 

Středisko volného času Slunečnice Přeštice 
Rebcova 499, Přeštice 334 01 
Tel: 379 304 910 
Email: ddm.prestice@volny.cz 
Web: slunecniceprestice.cz 
 

Mateřská škola Borovy  
Borovy 9, 334 01 Přeštice 
Tel: 376 393 434, 727 981 908 
Email: msborovy@gmail.com, zuzana.mastna@tiscali.cz 

http://www.ddomovtrnova.cz/
mailto:ddm.prestice@volny.cz
mailto:msborovy@gmail.com
mailto:zuzana.mastna@tiscali.cz


 

20 
 

Web: www.msborovy.cz 

 
Základní škola a mateřská škola Dolní Lukavice  
Dolní Lukavice 56, 334 44 Dolní Lukavice 
Tel: 739 024 080 
Email: skola@zsamslukavice.cz 
Web: www.zsamslukavice.cz 
 

Základní škola a Mateřská škola Horšice 
Horšice 39, 334 01 Přeštice 
ZŠ: 377 986 680 
MŠ a ŠJ: 377 986 181 
Email: mshorsice@seznam.cz, zs-horsice@volny.cz 
Web: skolahorsice.cz 
 

Mateřská škola Chlumčany 
Družstevní 505, 334 42 Chlumčany  
Tel: 602 256 829, 607 355 469 
Email: ms.chlumcany@volny.cz 
Web: www.mschlumcany.cz 

 
Základní škola Chlumčany, okres Plzeň-jih 
Komenského 154 
334 42 Chlumčany 
Tel. a fax: 377 973 440  
Mobil: 602 407 255 
Email: zschlumcany1@volny.cz 
Web: www.zschlumcany.cz 
 

Základní škola a mateřská škola Letiny 
Letiny 120, 336 01 Blovice 
Tel: 371 596 104, 724 542 947, 371 596 262 
Email: skola@zsamsletiny.cz 
Web: www.zsamsletiny.cz 

 
Základní škola a mateřská škola Lužany 
Lužany 23, 334 54 Lužany 
Tel. ZŠ: 377 980 833 – ředitelna, 377 982 448 – ostatní 
Tel. MŠ: 377 982 448, 606 027 959 
Email: zsluzany@tiscali.cz 
Web: www.wp.zsluzany.info 
 

Mateřská škola Merklín 
Školní 320, 334 52 Merklín 
Tel: 731 477 802, 721 640 085 
Email: msmerklin@volny.cz 
Web: www.msmerklin.cz 
 
 

http://www.msborovy.cz/
mailto:mshorsice@seznam.cz
mailto:zs-horsice@volny.cz
http://www.mschlumcany.cz/
mailto:zschlumcany1@volny.cz
mailto:zsluzany@tiscali.cz
http://www.wp.zsluzany.info/
mailto:msmerklin@volny.cz
http://www.msmerklin.cz/


 

21 
 

Základní škola Merklín 
Školní 249, 334 52 Merklín 
Tel: 734 768 588, 734 785 559 
Email: zsmerklin@volny.cz 
Web: www.zsmerklin.cz 
 

Základní škola speciální Diakonie ČCE Merklín 
Husova 346, 334 52 Merklín 
Tel: 377 912 030, 721 714 808 
Email: kovacova.spsm@volny.cz 
Web: www.specialniskolamerklin.cz 
 

Mateřská škola Oplot  
Oplot 69, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 983 862, 776 270 537 
Email: msoplot@seznam.cz 
Web: www.msoplot.uvadi.cz 
 

Mateřská škola Přeštice, Dukelská 
Dukelská 959, 334 01 Přeštice 
Tel: 379 304 201, 379 304 200, 602 426 517, 702 291 087, 702 291 086 
Email: msd.prestice@seznam.cz, sjduk.pce@o2active.cz  
Web: www.msprestice.cz 
 

Mateřská škola Přeštice, Gagarinova  
Gagarinova 202, 334 01 Přeštice 
Tel: 379 304 280, 724 883 868  
Email: msgagarinova@seznam.cz 
Web: www.skolkaprestice.cz 
 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice  
Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice 
Ředitel: 379 304 709, 778 405 978 
Email: sekretar@zsprestice.cz 
Web: www.zsprestice.cz 
1. stupeň: Rebcova 386, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 981 924 
2. stupeň: Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 981 923, 778 404 195 
 

Mateřská škola Příchovice 
Příchovice 108, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 982 413 
Email: msprichovice@volny.cz 
Web: www.msprichovice.webnode.cz 
 

Základní škola a mateřská škola Řenče 
Řenče 44, 334 01 Přeštice 
Tel. ZŠ: 731 554 138 
Tel. MŠ: 601 558 066 

http://www.zsmerklin.cz/
mailto:kovacova.spsm@volny.cz
http://www.specialniskolamerklin.cz/
mailto:msoplot@seznam.cz
http://www.msoplot.uvadi.cz/
mailto:msd.prestice@seznam.cz
mailto:jidelna@msprestice.cz
http://www.msprestice.cz/
mailto:msgagarinova@seznam.cz
http://www.skolkaprestice.cz/
mailto:sekretar@zsprestice.cz
http://www.zsprestice.cz/
https://www.google.cz/search?safe=active&hl=cs&sxsrf=ALeKk02x7LVS0k6RPFlD6m5IJ7Zx7aqLaQ%3A1603095104144&source=hp&ei=QEqNX5jZBqKdjLsP4qenyAQ&q=z%C5%A1+p%C5%99e%C5%A1tice+rebcova&oq=z%C5%A1+rebcova&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQARgAMgYIABAWEB46BAgjECc6BAgAEEM6CAgAELEDEIMBOgIIADoKCAAQsQMQgwEQQzoICAAQFhAKEB5Q0ghYlRtgsjBoAHAAeACAAW-IAaUHkgEDOC4ymAEAoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab
mailto:msprichovice@volny.cz
http://www.msprichovice.webnode.cz/


 

22 
 

Email: msrence@zsrence.cz, zsrence@zsrence.cz 
Web: www.zsrence.cz 
 

Základní škola a mateřská škola Skočice  
Skočice 98, 334 01 Přeštice 
Tel. ZŠ: 705 108 094 
Tel. MŠ: 705 115 496 
Email: zsskocice@seznam.cz 
Web: www.zsskocice.cz 
 

Mateřská škola Štěnovice  
K lomu 343, 332 09 Štěnovice 
Tel: 377 917 348, 723 955 761 
Email: msstenovice@volny.cz 
Web: www.skolkastenovice.com 
 

Základní škola Štěnovice 
Čižická 344, 332 04 Štěnovice 
Tel: 377 916 343, 377 916 344, 703 637 757 
Email: reditel@skolastenovice.cz, zastupce@skolastenovice.cz 
Web: www.skolastenovice.cz 
 

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň 
Částkova 78, 326 00 Plzeň  
Tel: 377 468 124 
Pracoviště v ZŠ Přeštice – Tel: 606 344 170 
Email: poradnaplzen@pepor-plzen.cz 
Web: www.pepor-plzen.cz 

 
Zdravotnická střediska: 
 

Praktický lékař pro děti a dorost Chlumčany a Dobřany 
MUDr. Jitka Šebestová 
Tel: 377 973 124, Chlumčany, nám. Bohuslava Kašpara 450, 33442 Chlumčany 
Tel: 377 972 754, Dobřany, Školní 33, 33441 Dobřany 
Tel: 732 114 040 
Email: jitka.sebestova@volny.cz    
 

Praktický lékař pro děti a dorost Merklín 
MUDr. Helena Vrbová 
Husova 345, 334 52 Merklín 
Tel: 777 357 061 
 

Praktický lékař pro děti a dorost Přeštice 
MUDr. Anna Urbanová 
Masarykovo nám. 311, 334 01  Přeštice  
Tel: 377 921 142, 602 260 216, 724 500 046 
E-mail: mudr.annaurbanova@seznam.cz 

mailto:msrence@zsrence.cz
mailto:zsrence@zsrence.cz
mailto:msstenovice@volny.cz
http://www.skolkastenovice.com/
tel:377916344
tel:703637757
mailto:reditel@skolastenovice.cz
mailto:jitka.sebestova@volny.cz


 

23 
 

Web: www.mudrannaurbanova.cz 
 
MUDr. Štěpánka Mikutová 
Husova 116, 334 01Přeštice 
Tel: 377 982 017, 732 246 424 
Email: stepanka@ordinaceslunicko.cz 
Web: www.ordinaceslunicko.cz 
 

Praktický lékař pro děti a dorost Štěnovice 
MUDr. Jaroslava Preslová 
Štěnovické náměstí 330, 332 09 Štěnovice 
Tel: 377 916 267, 736 679 843 
Web: mudr-jaroslava-preslova.modernilekar.cz 

 
Odborné služby: 
 

Psychiatrická ambulance Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, Přeštice 
 
  

Husova 1205, 334 01 Přeštice (středa a pátek) 
Tel: 377 982 285 

    

      

Psychiatrická ambulance Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, Plzeň-Bory 
 
  

Čechova 44, 320 28 Plzeň 
Tel: 373 723 259, 373 723 + kl., spojovatelka 111, lékař 218, 324, 326, psycholog 216, 324, sestry 220, 253 

 
Psychordinace Smrková s.r.o., psychiatrická a psychologická ambulance 
Tel: 371 430 090 (objednávka denně 8 – 14 hod.) 
MUDr. Jana Komorousová 
MUDr. Renáta Gregorová 

    

MUDr. Jana Jiroušová 
Mgr. Iveta Týblová 
 
Ordinace psychologického poradenství 
PhDr. Bc. Rezková 
Poliklinika Slovany Plzeň 
Francouzská 4, 323 00 Plzeň 
Tel: 603 923 951 
Email: martina.rezkova@seznam.cz 
 

  

Mgr. Ivan Bořík – psycholog 
Jablonského 2667/37, 301 00 Plzeň 
Tel: 777 099 615 
 
PhDr. Iva Gregorová – psycholog 
IV. Poliklinika, Masarykova 1132/62, 312 00 Plzeň 
Tel: 775 574 570, 373 724 255 
 
PhDr. Pavla Chodorová - psycholog 
Nám. Milady Horákové 5, 326 00 Plzeň 
Tel: 731 517 583 

http://www.ordinaceslunicko.cz/
tel:373724255


 

24 
 

 
PhDr. Naděžda Kozová - psycholog 
Čechova 44, 301 00 Plzeň  
Tel: 373 723 230 
 
PhDr. Ludmila Střelcová - psycholog 
Částkova 78, 326 00 Plzeň 
Tel: 377 488 167, 377 468 153 
 
PhDr. Dagmar Nechutná - psycholog 
Soukenická 690/5, 301 00 Plzeň - Jižní předměstí 
Tel: 377 324 074 
 
PaeDr. PhDr. Eduard Hejduk – psycholog 
Čechova 44, 301 00 Plzeň 
Tel: 373 723 215, 602 835 444 
 
Mgr. Monika Farkašová – psycholog 
Stadtrodská 1482, 347 01 Tachov 
Ordinace Plzeň: Palackého 12, 301 00 Plzeň 
Tel: 721 771 914 
Email: poradenstvi.farkasova@gmail.com 
Web: psychoterapeutickecentrumplzen.cz 
 
Mgr. Diana Valečková – psycholog 
Husova 722/13, 301 00 Plzeň 
Tel: 605 332 479 
Email: diana.valeckova@seznam.cz 
Web: psycholog-diana.cz 
 
MUDr. Jitka Rumlová – psychiatr 
Masarykovo nám. 82, 337 01 Rokycany 
Tel: 732 314 409 
Email: psychiatrie.rumlova@seznam.cz 
Web: psychiatrie-rokycany.cz 
 

Pro dospělé: 
 
PhDr. Iva Wittnerová 
U Velkého rybníka 2219/115, 323 00 Plzeň 
Tel: 604 413 248 
Email: wittnerova.iva@seznam.cz 
Web: wittnerova.sweb.cz 
 
Regionální institut duševního zdraví 
Zábělská 43, 312 00 Plzeň 
Tel: 377 462 314, 731 072 964 
Web: www.ridzplzen.cz  
 
 

mailto:diana.valeckova@seznam.cz
tel:v604
mailto:wittnerova.iva@seznam.cz


 

25 
 

Psychosomatické a terapeutické centrum Plzeň 
Masarykova 54, 312 00 Plzeň – Doubravka 
Tel: 721 572 247 
Mail: centrum@psychosomaterapeut.cz 
Web: www.psychosomaterapeut.cz 
 
 

Nemocnice: 
 

Fakultní nemocnice Plzeň 
alej Svobody 80, 304 60 Plzeň-Lochotín 
Tel: 377 103 111 
Fax: 377 103 959 
e-mail: fnplzen@fnplzen.cz 
Web: www.fnplzen.cz 

 
Fakultní nemocnice Plzeň - Dětská klinika, Lochotín 
alej Svobody 923/80, 323 00 Plzeň - Severní Předměstí 
Tel: 377 103 111 - ústředna 
Tel: 377 104 692, 377 104 690 
Fax: 377 103 694 
Email: sedlackovaro@fnplzen.cz 
Web: www.dk.fnplzen.cz 
 

Fakultní nemocnice Plzeň, Bory 
Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Tel: 377 401 111 
Fax: 377 441 850 
Email: fnplzen@fnplzen.cz 
Web: www.fnplzen.cz 
 

Klatovská nemocnice, a.s.  
Plzeňská 929, 339 01 Klatovy II 
Tel: 376 335 111 
Fax: 376 312 496 
Email:  info@klatovy.nemocnicepk.cz  
Web: www.nemkt.cz 
 

Mulačova nemocnice, s.r.o., Plzeň 
Dvořákova 1207/17, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Tel: 377 677 111 
Email: sekretariat@mulacovanemocnice.cz 
Web: www.mulacovanemocnice.cz 
 

Nemocnice u Sv. Jiří, s.r.o., Plzeň 
Staniční 1126/74, 312 00 Plzeň - Doubravka 
Tel: 377 266 647, 377 263 965, 377 262 970 
Email: info@svjiri.cz 
Web: www.svjiri.cz 

mailto:centrum@psychosomaterapeut.cz
mailto:fnplzen@fnplzen.cz
http://dk.fnplzen.cz/
mailto:SEDLACKOVARO@fnplzen.cz
http://dk.fnplzen.cz/
mailto:fnplzen@fnplzen.cz
http://www.fnplzen.cz/
mailto:%20info@klatovy.nemocnicepk.cz
http://www.nemkt.cz/
mailto:sekretariat@mulacovanemocnice.cz
http://www.mulacovanemocnice.cz/
mailto:info@svjiri.cz
http://www.svjiri.cz/


 

26 
 

 

EUC klinika Plzeň s.r.o., (Poliklinika Denisovo nábřeží, pediatrie)  
Denisovo nábřeží 1000/4, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
Tel: 378 218 274, 378 218 111 
Email: recepce.plzen@eucklinika.cz 
Web: https://euc.cz/nase-zarizeni/kliniky/euc-klinika-plzen/pediatrie/ 
 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Ústavní ul., 334 41 Dobřany 
Tel: 377 813  111  
Fax: 377 972 520 
Sociální pracovnice, tel: 377 813 316 
Email: pldobrany@pld.cz 
Web: www.pldobrany.cz 
 

Stodská nemocnice, a.s.  
Hradecká 600, 333 01 Stod 
Tel: 377 193 511  
Fax: 377 193 610 
Email:  info@stod.nemocnicepk.cz 
Web: www.stod.nemocnicepk.cz 
 
 

Policie: 
 

Městská policie Přeštice 
Masarykovo nám. 311, 334 01 Přeštice 
Tel: 379 304 590, 725 726 549 
Email: mpolicie@prestice-mesto.cz 
Web: www.prestice-mesto.cz 
 

Policie ČR 
při obsazené lince volat 158 
 

Obvodní oddělení PČR Přeštice 
Masarykovo náměstí 105, 334 01 Přeštice 
Tel: 974 326 700, 974 326 701 
Email: px.oop.prestice@pcr.cz 
Web: www.policie.cz 
 

Obvodní oddělení PČR Dobřany 
Lipová 456, 334 41 Dobřany 
Tel: 974 326 740, 974 326 741 
Email: px.oo.dobrany@pcr.cz 
Web: www.policie.cz 
 

Obvodní oddělení PČR Plzeň - venkov 
Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň  
Tel:  974 327 229 

mailto:recepce.plzen@eucklinika.cz
https://euc.cz/nase-zarizeni/kliniky/euc-klinika-plzen/pediatrie/
mailto:pldobrany@pld.cz
mailto:%20info@stod.nemocnicepk.cz
mailto:mpolicie@prestice-mesto.cz
http://www.prestice-mesto.cz/
mailto:px.oop.prestice@pcr.cz
http://www.policie.cz/
mailto:px.oo.dobrany@pcr.cz
http://www.policie.cz/


 

27 
 

Email: podatelna@pcr.cz 
Web: www.policie.cz 

 
Obvodní oddělení PČR Stod  
Hradecká 320, 333 01 Stod 
Tel: 974 326 780, 974 326 781 
Email: px.oop.stod@pcr.cz 
Web: www.policie.cz 
 
Obvodní oddělení PČR Švihov 
Kolářova 266, 340 12 Švihov 
Tel: 974 334 781 
Email: kt.oop.svihov@pcr.cz 
Web: www.policie.cz 

 
Soudy: 
 

Krajský soud v Plzni  
Veleslavínova 21/40, 301 00 Plzeň - Vnitřní Město 
Tel: 377 868 121, 377 868 888 
Fax: 377 868 000 
Email: podatelna@ksoud.plz.justice.cz 
Web: www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni 
 

Okresní soud Plzeň - jih 
Edvarda Beneše 1127/1, 306 24 Plzeň 
Tel: 377 868 402, 377 868 477 
Email: podatelna@osoud.plzj.justice.cz 
Web: www.justice.cz/web/okresni-soud-plzen-jih 
 

Okresní soud Plzeň - město  
Nádražní 325/7, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
Tel: 377 869 111 
Fax: 377 869 202 
Email: podatelna@osoud.plzm.justice.cz 
Web: www.justice.cz/web/okresni-soud-plzen-mesto 
 

Okresní soud Plzeň - sever  
Edvarda Beneše 1127/1, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Tel: 377 869 511 
Fax: 377 869 512 
Email: podatelna@osoud.plzs.justice.cz 
Web: www.justice.cz/web/okresni-soud-plzen-sever 
 

Okresní soud v Klatovech  
Dukelská 138, 339 01 Klatovy III 
Tel: 377 869 800 
Fax: 377 869 890 

mailto:podatelna@pcr.cz
http://www.policie.cz/
mailto:px.oop.stod@pcr.cz
http://www.policie.cz/
mailto:kt.oop.svihov@pcr.cz
http://www.policie.cz/
mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.plzj.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.plzm.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.plzs.justice.cz


 

28 
 

Email: podatelna@osoud.kla.justice.cz 
Web: www.justice.cz/web/okresni-soud-v-klatovech 
 

 

Okresní správy sociálního zabezpečení: 
 

Okresní správa sociální zabezpečení Klatovy  
Kollárova 528, 339 01 Klatovy III 
Tel: 376 330 511 
Fax: 376 330 571 
Email: posta.kt@cssz.cz 
Web: www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/klatovy 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - jih  
Lobezská 2477/12, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí 
Tel: 377 426 111 
Fax: 377 426 198 
Agenda OSVČ: 377 426 103 
Agenda důchodového pojištění: 377 426 113 
Agenda nemocenského pojištění: 377 426 127 
Email: posta.pj@cssz.cz 
Web: www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/plzen-jih 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město  
Americká 767/28, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Tel: 377 486 111 
Fax: 377 486 108 
Email: posta.pm@cssz.cz 
Web: www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/plzen-mesto#obsah 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - sever  
Goethova 295/10, 301 00 Plzeň, Jižní Předměstí 
Tel: 377 205 111 
Fax: 377 205 331 
Email: posta.ps@cssz.cz 
Web: www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/plzen-sever 

 
Úřady práce: 
 

Úřad práce ČR Plzeň 
Zprostředkování zaměstnání, Dávky pro osoby se zdravotním postižením, Příspěvek na péči 
Kaplířova 2731/7, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Tel: 950 148 111, 377 429 670 
Fax: 950 148 711 
Email: podatelna@pm.mpsv.cz 
Web: www.uradprace.cz/plzen 
 
Státní sociální podpora, Hmotná nouze 

mailto:podatelna@osoud.kla.justice.cz
mailto:posta.kt@cssz.cz
http://www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/klatovy
mailto:posta.pj@cssz.cz
http://www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/plzen-jih
mailto:posta.pm@cssz.cz
http://www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/plzensky-kraj/plzen-mesto#obsah
mailto:posta.ps@cssz.cz
mailto:podatelna@pm.mpsv.cz


 

29 
 

Klatovská třída 2848/200e, 320 71 Plzeň - Jižní Předměstí 
Tel: 950 148 111 
Fax: 950 148 577 
Email: podatelna@pm.mpsv.cz 
Web: www.uradprace.cz/plzen 
 

Kontaktní místa: 
 

Úřad práce ČR – Přeštice 
Zprostředkování zaměstnání 
Průmyslová 454, 334 01 Přeštice 
Tel: 950 147 701, 950 147 702 
Fax: 950 147 703 
Email: posta.pjs@pj.mpsv.cz 
Web: www.uradprace.cz/plzen-jih#prestice 
 
Státní sociální podpora 
Průmyslová 454, 334 01 Přeštice 
Tel: 950 147 607 
Email: posta.pjs@pj.mpsv.cz 
Web: www.uradprace.cz/plzen-jih#prestice 
 
Hmotná nouze, příspěvek na péči, dávky pro osoby se zdravotním postižením 
Husova 760, 334 01 Přeštice 
Tel: 950 147 625, 950 147 624, 950 147 627 
Email: posta.pjs@pj.mpsv.cz 
Web: www.uradprace.cz/plzen-jih#prestice 
 

Úřad práce ČR – Stod 
Sokolská 566, 333 01 Stod 
Státní sociální podpora - Tel: 950 147 601, 950 147 602 
Hmotná nouze - Tel: 950 147 621 
Sociální služby, příspěvek na péči – Tel: 950 147 620 
Dávky pro osoby se zdravotním postižením – Tel: 950 147 622 

 
Úřady: 
 

Krajský úřad Plzeňského kraje 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
Tel: 377 195 111 
Email: posta@plzensky-kraj.cz 
Web: www.plzensky-kraj.cz 
 

Magistrát města Plzeň 
Náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 
Tel: 378 031 111 
Email: posta@plzen.eu 
Web: www.plzen.eu 
 

mailto:podatelna@pm.mpsv.cz
mailto:posta.pjs@pj.mpsv.cz
mailto:posta.pjs@pj.mpsv.cz
mailto:posta.pjs@pj.mpsv.cz
mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:posta@plzen.eu


 

30 
 

Městský úřad Blovice 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
Tel: 371 516 111 
Email: podatelna@mublovice.cz 
Web: www.blovice-mesto.cz 
 

Městský úřad Dobřany 
Náměstí T. G. M. 1, 334 41 Dobřany 
Tel: 377 195 831 
Email: podatelna@dobrany.cz 
Web: www.dobrany.cz 
 

Městský úřad Klatovy 
Náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 
Tel: 376 347 111 
Email: posta@mukt.cz 
Web: www.klatovy.cz 
 

Městský úřad Nepomuk  
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 
Tel: 371 519 711 
Email: posta@urad-nepomuk.cz 
Web: www.nepomuk.cz 
 

Městský úřad Přeštice 
Husova 465, 334 01 Přeštice 
Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 
Tel. ústředna: 379 304 555 
Fax: 379 304 505 
Email: podatelna@prestice-mesto.cz 
Web: www.prestice-mesto.cz 
 
Městský úřad Stod 
nám. ČSA 294, 333 01 Stod 
Tel: 379 209 499 
Email: podatelna@mestostod.cz 
Web: www.mestostod.cz 
 

Úřad Městského obvodu Plzeň 1 
alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 
Tel: 378 036 000, 378 031 115 
Email: postaumo1@plzen.eu 
Web: www.umo1.plzen.eu 
 
Úřad Městského obvodu Plzeň 2 
Koterovská tř. 83, 307 53 Plzeň 
Tel: 378 031 112 
Email: postaumo2@plzen.eu 
Web: www.umo2.plzen.eu 
 

mailto:podatelna@mublovice.cz
http://www.blovice-mesto.cz/
mailto:podatelna@dobrany.cz
http://www.dobrany.cz/
mailto:posta@mukt.cz
http://www.klatovy.cz/
mailto:posta@urad-nepomuk.cz
mailto:podatelna@prestice-mesto.cz
mailto:podatelna@mestostod.cz
http://www.mestostod.cz/
tel:+420
http://www.umo1.plzen.eu/
http://www.umo2.plzen.eu/


 

31 
 

Úřad Městského obvodu Plzeň 3 
sady Pětatřicátníků 7, 9, 305 83 Plzeň 
Tel: 378 031 113 
Email: postaumo3@plzen.eu 
Web: www.umo3.plzen.eu 
 

Úřad Městského obvodu Plzeň 4 
Mohylová 55, 312 64 Plzeň 
Tel: 378 031 114 
Email: postaumo4@plzen.eu 
Web: www.umo4.plzen.eu 
 
Úřad Městského obvodu Plzeň 5 
Prvomájová 100/21, 322 00 Plzeň - Křimice 
Tel: 378 036 805 
Email: postaumo5@plzen.eu 
Web: www.umo5.plzen.eu 
 
Úřad Městského obvodu Plzeň 6 
Klatovská 243, 321 00 Plzeň - Litice 
Tel: 378 036 824 
Email: postaumo6@plzen.eu 
Web: www.umo6.plzen.eu 
 
Úřad Městského obvodu Plzeň 7 
V Radčicích 9/19, 322 00 Plzeň - Radčice 
Tel: 378 036 840 
Email: postaumo7@plzen.eu 
Web: www.umo7.plzen.eu 
 
Úřad Městského obvodu Plzeň 8 
Veská 11, 326 00 Plzeň 
Tel: 378 036 860 
Email: postaumo8@plzen.eu 
Web: www.umo8.plzen.eu 
 
Úřad Městského obvodu Plzeň 9 
Chotíkovská 72/14, 318 00 Plzeň - Malesice 
Tel: 378 036 880 
Email: postaumo9@plzen.eu 
Web: www.umo9.plzen.eu 
 

Úřad Městského obvodu Plzeň 10 
K Sinoru 62/51, 301 00 Plzeň - Lhota 
Tel: 378 036 893 
Email: postaumo10@plzen.eu 
Web: www.umo10.plzen.eu 
 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí  
Šilingrovo náměstí 3/4, 602 00 Brno 

http://www.umo3.plzen.eu/
http://www.umo4.plzen.eu/
http://www.umo5.plzen.eu/
http://www.umo6.plzen.eu/
http://www.umo7.plzen.eu/
mailto:postaumo9@plzen.eu
http://www.umo9.plzen.eu/
mailto:postaumo10@plzen.eu
http://www.umo10.plzen.eu/


 

32 
 

Tel: 542 215 522 
Krizová linka: 731 654 877 
Email: podatelna@umpod.cz 
Web: www.umpod.cz 

 
Obce na území obvodu s rozšířenou působností: 
 

Městský úřad Přeštice 
(Přeštice, Skočice, Zastávka, Žerovice) 
Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 
Tel: 379 304 555 
Email: podatelna@prestice-mesto.cz 
Web: www.prestice-mesto.cz 
 

Obecní úřad Bolkov 
Bolkov 26, 334 01 Přeštice 
Tel: 378 608 388, 722 926 995, 607 503 918 

Email: bolkov@obecni-urad.net 
Web: www.obec-bolkov.cz 
 

Obecní úřad Buková 
Buková 67, 334 52 Merklín 
Tel: 377 912 127, 732 773 320 
Email: bukova-ou@centrum.cz 
Web: www.obec-bukova.cz 
 

Obecní úřad Čižice 
Čižice 128, 332 09 Čižice 
Tel: 377 916 225 
Email: cizice@obecni-urad.net 
Web: www.obec-cizice.cz 
 

Obecní úřad Dolce 
(Štíhlov) 
Dolce 100, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 986 695, 724 185 877 
Email: dolce@obecni-urad.net 
Web: www.obec-dolce.cz 
 

Obecní úřad Dolní Lukavice 
(Krasavce, Lišice, Snopoušovy) 
Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice 
Tel: 371 120 719 
Email: starosta@dolni-lukavice.cz 
Web: www.dolni-lukavice.cz 
 

Obecní úřad Horní Lukavice 
Horní Lukavice 40, 334 01 Přeštice 

mailto:podatelna@umpod.cz
http://www.umpod.cz/
mailto:podatelna@prestice-mesto.cz
mailto:bolkov@obecni-urad.net
http://www.obec-bolkov.cz/
mailto:bukova-ou@centrum.cz
http://www.obec-bukova.cz/
mailto:cizice@obecni-urad.net
http://www.obec-cizice.cz/
mailto:dolce@obecni-urad.net
http://www.obec-dolce.cz/
mailto:starosta@dolni-lukavice.cz
http://www.dolni-lukavice.cz/


 

33 
 

Tel: 377 982 782 
Email: podatelna@horni-lukavice.cz 
Web: www.horni-lukavice.cz 
 

Obecní úřad Horšice 
(Újezd, Vitouň) 
Horšice 7, 334 55 Horšice 
Tel: 377 986 666, 604 102 694 
Email: horsice@obec-horsice.cz 
Web: www.obec-horsice.cz 
 

Obecní úřad Chlumčany 
(Hradčany) 
Družstevní 332, 334 42 Chlumčany 
Tel: 377 973 491, 724167565 
Email: urad@obec-chlumcany.cz 
Web: www.obec-chlumcany.cz 
 

Obecní úřad Kbel 
(Lužanská Nová Ves, Malinec, Mečkov, Nová Ves) 
Kbel 37, 340 12 Švihov 
Tel: 376 395 166, 723 520 726 
Email: kbel@obecni-urad.net 
Web: www.obec-kbel.cz 
 

Obecní úřad Lužany 
(Dlouhá Louka, Zelené, Zelená Hora) 
Lužany 25, 334 54 Lužany 
Tel: 377 982 456 
Email: luzany@obecni-urad.net 
Web: www.obec-luzany.cz 
 

Obecní úřad Merklín 
(Kloušov, Lhota) 
Zámek 1, 334 52 Merklín 
Tel: 377 912 260, 377 912 790, 723 636 174 
Email: info@merklin.cz 
Web: www.merklin.cz 
 

Obecní úřad Nebílovy 
Nebílovy 101, 332 04 Nezvěstice 
Tel: 377 916 266, 377 918 122, 724 104 640 
Email: ou.nebilovy@tiscali.cz 
Web: www.obecnebilovy.cz 

 
Obecní úřad Netunice 
Netunice 69, 332 04 Nezvěstice 
Tel: 377 916 840, 724 182 562, 725 041 204 
Email: obec@netunice.cz 
Web: www.netunice.cz 

http://www.horni-lukavice.cz/
mailto:horsice@obec-horsice.cz
http://www.obec-horsice.cz/
mailto:urad@obec-chlumcany.cz
http://www.obec-chlumcany.cz/
mailto:kbel@obecni-urad.net
http://www.obec-kbel.cz/
mailto:luzany@obecni-urad.net
http://www.obec-luzany.cz/
mailto:info@merklin.cz
http://www.merklin.cz/
mailto:ou.nebilovy@tiscali.cz
http://www.obecnebilovy.cz/
mailto:ou-netunice@volny.cz
http://www.netunice.cz/


 

34 
 

 

Obecní úřad Oplot 
Oplot 69, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 982 220 
Email: info@oplot.cz 
Web: www.oplot.cz 
 

Obecní úřad Otěšice 
Otěšice 11, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 912 237, 724 181 209 
Email: ouotesice@centrum.cz 
Web: www.otesice.cz 
 

Obecní úřad Předenice 
Předenice 7, 332 09 Štěnovice 
Tel: 377 916 281 
Email: predenice@predenice.cz 
Web: www.predenice.cz 
 

Obecní úřad Příchovice  
(Kucíny, Zálesí) 
Příchovice 37, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 897 475, 725 041 217 
Email: ou@prichovice.cz 
Web: www.prichovice.cz 
 

Obecní úřad Ptenín  
Ptenín 58, 334 52 Merklín u Přeštic 
Tel: 377 912 757, 724 181 199 
Email: ptenin@obecni-urad.net 
Web: www.ptenin.cz 
 

Obecní úřad Radkovice 
Radkovice 65, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 225 193 
Email: obec@radkovice.cz 
Web: www.radkovice.cz 
 

Obecní úřad Roupov 
Roupov 91, 334 53 Roupov 
Tel: 377 980 720 
Email: roupov@obecni-urad.net 
Web: www.obec-roupov.cz 

 
Obecní úřad Řenče  
(Háje, Knihy, Osek, Libákovice, Plevňov, Vodokrty) 
Řenče 54, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 985 594 
Email: ou_rence@volny.cz 

mailto:info@oplot.cz
http://www.oplot.cz/
mailto:ouotesice@centrum.cz
http://www.otesice.cz/
mailto:predenice@predenice.cz
http://www.predenice.cz/
mailto:ou@prichovice.cz
http://www.prichovice.cz/
mailto:ptenin@obecni-urad.net
http://www.ptenin.cz/
mailto:obec@radkovice.cz
mailto:roupov@obecni-urad.net
http://www.obec-roupov.cz/
mailto:ou_rence@volny.cz


 

35 
 

Web: www.rence.cz 
 

Obecní úřad Skašov  
(Luh) 
Skašov 55, 336 01 Blovice 
Tel: 371 596 187, 731 708 289 
Email: skasov@obecni-urad.net 
Web: www.skasov.cz 
 

Obecní úřad Soběkury  
(Horušany) 
Soběkury 47, 334 01 Přeštice 
Tel: 377 912 252, 724 157 998 
Email: sobekury@obecni-urad.net 
Web: www.sobekury.cz 
 

Obecní úřad Štěnovice 
Čižická 133, 332 09 Štěnovice 
Tel: 377 916 202, 377 917 337 
Email: podatelna@stenovice.cz 
Web: www.stenovice.cz 
 

Obecní úřad Týniště 
Týniště 7, 334 01 Přeštice 
Tel: 371 135 637 
Email: tyniste@obecni-urad.net 
Web: www.obec-tyniste.cz 
 

Obecní úřad Útušice  
(Robčice) 
Útušice 59, 332 09 Štěnovice 
Tel: 377 916 205, 377 919 116, 732 885 023 
Email: obec@utusice.cz 
Web: www.utusice.cz 
 

Obecní úřad Vlčí 
Vlčí 13, 334 01 Přeštice 
Tel: 724 169 041 
Email: starosta@obec-vlci.cz 
Web: www.obec-vlci.cz 

 
Ubytovny: 
 

PŘEŠTICE:  
Hotel Spolkový dům  
Tř. 1. máje 515, 334 01 Přeštice 
Tel: 777 787 347 
Email: kriegelstein.z@seznam.cz 

http://www.rence.cz/
mailto:skasov@obecni-urad.net
http://www.skasov.cz/
mailto:sobekury@obecni-urad.net
http://www.sobekury.cz/
mailto:podatelna@stenovice.cz
http://www.stenovice.cz/
mailto:tyniste@obecni-urad.net
http://www.obec-tyniste.cz/
mailto:obec@utusice.cz
http://www.utusice.cz/
mailto:starosta@obec-vlci.cz
http://www.obec-vlci.cz/
mailto:kriegelstein.z@seznam.cz


 

36 
 

 

Hotel Sport Přeštice 
Tř. 1. máje 1094, 334 01 Přeštice 
Tel: 739 562 469 
Email: hotelsport@email.cz 
Web: hotelsportprestice.cz 
 

WILTEX, s.r.o.  
Dukelská 320, 334 01 Přeštice 
Tel: 602 117 401 
Email: info@wiltex.cz 
Web: www.wiltex.cz 
 

ŽEROVICE 
Ubytování p. Taišl 
Žerovice 91 
Tel: 725 769 876 
 

PLZEŇ:  
Aldivia, s.r.o. 
Lobezská 1116/19, 32600Plzeň, Lobzy 
Tel: 377 440 961, 777 995 566 
Email: recepce@aldivia.cz 
Web: www.aldivia.cz 
 

Ubytovna Borská 67 
Borská 2774/67, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Tel: 377 377 941, 608 226 699, 736 147 147 
Email: hertl.borska@seznam.cz   
Web: www.ubytovani-borska67.cz 
 

JANOVICE NAD ÚHLAVOU: 
Ubytovna Janovice 
Rozvojová zóna 186, 340 21 Janovice nad Úhlavou 
Tel: 725 847 000 
Mail: apopelka@madnat.cz 
Web: ubytovnajanovice.cz 

mailto:hotelsport@email.cz
mailto:info@wiltex.cz
http://www.wiltex.cz/
mailto:recepce@aldivia.cz
http://www.aldivia.cz/
tel:+420377377941
tel:608226699/736147147
mailto:hertl.borska@seznam.cz
mailto:apopelka@madnat.cz

